中央銀行外匯局　函
地址：10066台北市羅斯福路1段2號
承辦人：朱榮玲
電話：(02) 2357-1194

傳真：(02) 2357-1959

受文者：

發文日期：中華民國94年1月13日
發文字號：台央外伍字第0940007376號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：有關 貴會建議投信事業以檢陳「證券投資信託基金管理辦法」第53條第1項第1款至第5款之書件，向本局申請核發在國外私募投資國內或國內私募投資國外基金之同意函乙案，本局同意，請　查照。
說明：復 貴會93年12月28日中信顧字第0930006569號函。
正本：中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會
副本：行政院金融監督管理委員會證券期貨局
局長周阿定
檔　　號：

保存年限：

第1頁   共1頁